Постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 29.05.2018 № 113

[bookmark: Par1]

О начале конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования
на территории Городского округа Верхняя Тура в 2018 году

	Во исполнение постановления главы Городского округа Верхняя Тура от 29.05.2018 № 112 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования  на территории Городского округа Верхняя Тура в 2018 году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Объявить о начале конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования  на территории Городского округа Верхняя Тура в 2018 году, приложение 1.
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа Верхняя Тура и в газете «Голос Верхняя Тура».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                          И.С. Веснин

Приложение 1
к постановлению главы
Городского округа Верхняя Тура
от 29.05.2018  № 113

О начале конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования  на территории Городского округа Верхняя Тура в 2018 году

	Организатор
	Администрация Городского округа Верхняя Тура

	Место предоставления заявок
	город Верхняя Тура,  ул. Иканина, 77, кабинет  205,  понедельник-пятница  с 08.00-16.00, перерыв на обед  с 12.30-13.30

	Дата начала и окончания приема заявок для участия в конкурсном отборе
	Дата начала приема заявок – 01 июня  2018 г.
Дата окончания приема заявок – 18  июня  2018 г.

	Перечень документов, входящих в заявку
	Перечень документов и требования к ним, определены порядком проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования  на территории Городского округа Верхняя Тура в 2018 году, утвержденного постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 29.05.2018 № 112.

	Условия предоставления заявки
	 Заявка на участие в Конкурсном отборе представляется на бумажном носителе.
Заявка на бумажном носителе на участие в Конкурсном отборе представляется в Администрацию непосредственно или направляется почтовым отправлением в адрес администрации Городского округа Верхняя Тура.

	Дата рассмотрения заявок для участия в конкурсном отборе, принятие решения
	18 июня 2018 г.

	Утверждение результатов  конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории
Городского округа Верхняя Тура в 2018 году